



T. Hoffmann Ejendom ApS

CVR-nr. 30 61 58 08

Årsrapport

2. april 2014 - 1. april 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2015

Thomas Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2. april 2014 - 1. april 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Hoffmann Ejendom ApS Øreholmvej 20 A Lyndby 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr.: 30 61 58 08
	Stiftet: 18. juni 2007
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 2. april - 1. april
Direktion	Thomas Hoffmann
Revision	RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	T. Hoffmann Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom samt køb og salg af grunde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -233 t.kr. mod -192 t.kr. sidste år.

Selskabet har i regnskabsåret 2007/08 købt en grund. Grunden overvejes solgt, hvis der kan opnås en tilfredsstillende pris.

De løbende omkostninger til ejendomsskat og renter m.v. finansieres løbende af koncernselskaberne.

Grunden vurderes at have en væsentlig merværdi i forhold til kostprisen. På den baggrund blev der i 2009/10 foretaget opskrivning af grunden til en samlet værdi på 4.000 t.kr., hvilket fortsat vurderes at være forsigtigt værdiansat i forhold til grundens handelsværdi.

Den fortsatte finansiering vurderes ikke at volde vanskeligheder, bl.a. med baggrund i friværdien i grunden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 2. april - 1. april

<u>Note</u>	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-142.613	-126
Resultat før finansielle poster	-142.613	-126
1 Andre finansielle omkostninger	-167.200	-170
Resultat før skat	-309.813	-296
2 Skat af årets resultat	76.603	104
Årets resultat	-233.210	-192
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-233.210	-192
Disponeret i alt	-233.210	-192

Balance 1. april

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>4.000.000</u>	<u>4.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>4.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>4.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>286.869</u>	<u>155</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>286.869</u>	<u>155</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>286.869</u>	<u>155</u>
	Aktiver i alt	<u>4.286.869</u>	<u>4.155</u>

Balance 1. april

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for opskrivninger	1.044.466	1.044
6 Overført resultat	-1.497.071	-1.264
Egenkapital i alt	-327.605	-95
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	294.593	239
Hensatte forpligtelser i alt	294.593	239
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	907.359	1.011
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.400.522	2.988
Anden gæld	12.000	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.319.881	4.011
Gældsforpligtelser i alt	4.319.881	4.011
Passiver i alt	4.286.869	4.155
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	122.218	104
Andre renteomkostninger	44.982	66
	<u>167.200</u>	<u>170</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-132.282	-155
Årets regulering af udskudt skat	55.679	51
	<u>-76.603</u>	<u>-104</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 2. april 2014	2.660.941	2.661
Kostpris 1. april 2015	<u>2.660.941</u>	<u>2.661</u>
Opskrivninger 2. april 2014	1.339.059	1.339
Opskrivninger 1. april 2015	<u>1.339.059</u>	<u>1.339</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. april 2015	<u>4.000.000</u>	<u>4.000</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2014	5.997.200	5.997
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 2. april 2014	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 2. april 2014	1.044.466	1.004
Ændring som følge af ændret skattesats	0	40
	<u>1.044.466</u>	<u>1.044</u>

Noter

	1/4 2015 kr.	1/4 2014 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 2. april 2014	-1.263.861	-1.032
Ændring som følge af ændret skattesats	0	-40
Årets overførte overskud eller underskud	-233.210	-192
	<u>-1.497.071</u>	<u>-1.264</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellemregning T. Hoffmann Holding ApS	564.908	546
Mellemregning Scan-Flex Ståltreoler A/S	2.835.614	2.442
	<u>3.400.522</u>	<u>2.988</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 907 t.kr. Pantet er desuden stillet til sikkerhed for søsterselskabet Scan-Flex Ståltreoler A/S's engagement med pengeinstitut, 481 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 1. april 2015 udgør 4.000 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet Scan-Flex Ståltreoler A/S's engagement med pengeinstitut. Scan-Flex Ståltreoler A/S's restgæld udgør pr. 1. april 2015 481 t.kr. Forpligtelsen er ikke aktuel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. Hoffmann Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
